
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1645 DEL 06-07-2021

N. SETTORE 173 DEL 06-07-2021

Oggetto:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI E COLLOQUIO
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER AGENTI DI
POLIZIA LOCALE, CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO -
PART TIME 24 ORE- STAGIONALI,  CATEG. "C1" DEL CCNL FUNZIONI
LOCALI  SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il DIRIGENTE - COMANDANTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Graziella Giamboi, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE - COMANDANTE
F.to  ANDREINA MAZZU'

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1645 del 06-07-2021
Pag. 1 di 5



(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1645 del 06-07-2021
Pag. 2 di 5



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI E COLLOQUIO
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER AGENTI DI
POLIZIA LOCALE, CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO -
PART TIME 24 ORE- STAGIONALI,  CATEG. "C1" DEL CCNL FUNZIONI
LOCALI  SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Responsabile del Procedimento

Richiamata la propria determinazione n.131 dell’11.06.2021 con la quale è stata nominata la
commissione esaminatrice per selezione pubblica per soli titoli e colloquio per la formazione di una
graduatoria per agenti di polizia locale dalla quale attingere per l’assunzione a tempo determinato -
part time 24 ore - di Agenti di Polizia Locale categoria C, posizione economica C1 per esigenze
temporanee e stagionali;
Preso atto che con nota prot. n. 56959 del 29.06.2021, la Dott.ssa Puleo Giuseppa componente
della suddetta commissione, ha comunicato che per cause di forza maggiore non potrà più farne
parte;
Considerata la necessità di provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Puleo, componente della
commissione esaminatrice e del sostituto Isp. Feltrin Antonio il quale, con nota del 02.07.2021 n.
536033, comunica di non potere assolvere a tale ruolo per incompatibilità;
Sentito per le brevi l’Ufficiale in quiescenza di P.G. e di Polizia Locale La Mantia Salvatore C.F.
LMNSVT55H27F377R , il quale con nota del 02.07.2021 ha dichiarato la propria disponibilità per
essere nominato quale membro per la commissione esaminatrice in argomento;
VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale n. 60 del 09.04.2021 con la quale si è proceduto
all’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021/2023 e DUP 2021/2023 con i relativi
allegati;
VISTI

il
D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.;
il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate:
Di sostituire la Dott.ssa Puleo Giuseppa, già membro della commissione esaminatrice per selezione
pubblica per soli titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria per agenti di polizia locale

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1645 del 06-07-2021
Pag. 3 di 5



dalla quale attingere per l’assunzione a tempo determinato - part time 24 ore - di Agenti di Polizia
Locale categoria C, posizione economica C1 per esigenze temporanee e stagionali, con l’Ufficiale
in quiescenza di P.G. e di Polizia Locale La Mantia Salvatore ;
Di dare atto che quanto già disposto con la determina n. 131 del l’11.06.2021 rimane invariato ad
esclusione della surroga del componente e del sostituto, per come disposto al punto precedente;

          Di comunicare agli interessati quanto deciso con il presente provvedimento;
          Di dare esecutività immediata alla presente determinazione.

Di dare atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento
non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della
copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo
con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Graziella Giamboi

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1645 del 06-07-2021
Pag. 4 di 5



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1645 del 06-07-2021, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 07-07-2021.

N. Reg. Albo: 2704

Milazzo, lì 07-07-2021

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1645 del 06-07-2021
Pag. 5 di 5


